[image: image1.jpg]

Ханты - Мансийский автономный округ – Югра
Советский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОММУНИСТИЧЕСКИЙ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
   «14» октября 2022 г.

               № 218
Об утверждении отчета об

исполнении бюджета городского

поселения Коммунистический за

I полугодие 2022 года
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов городского поселения Коммунистический от 27.12.2011 года   № 207 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском поселении Коммунистический» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета городского поселения Коммунистический за I полугодие 2022 года. (приложение 1).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Коммунистический.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Молчанову Ирину Сергеевну, начальника ФЭО Администрации г.п. Коммунистический.
Глава городского поселения
Коммунистический                                                                          Л.А. Вилочева